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México, D.F., Septiembre 21, 2013. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Aztecas UDLAP 22 21 21 7 71 

 Santa Fe 15 3 0 0 18 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
AZTECAS UDLA      1  14   166   40   483   523    2    9    0   11    1    1   2    13  40    53  140  251  391   21  523.0   391.0 
SFE BORREGOS      1  13   100  140   251   391    5   11    5   21    3    3   6    38  44    82   40  483  523   11  391.0   523.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
87  AZTECAS UDL       GABRIEL     AMAVIZCA    1      9          0            0            0            9 
11  SFE BORREGO       JORGE       ALVAREZ     1      1          1            0            0            4 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

44  AZTECAS UDL       JOAQUIN     GUERRA      1       3           70        23.33          0 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       4           81        20.25          0 

 
ATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

12  AZTECAS UDL       ALEJANDRO   GONGORA    1        4          187        46.75 
20  SFE BORREGO       JULIO       JIMENEZ    1        6          269        44.83 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

20  SFE BORREGO       JULIO       JIMENEZ    1        6          269        44.83 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

24  AZTECAS UDL       JOSE        ARREOLA     1        3          9          3.00         0 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1        3          6          2.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
84  AZTECAS UDL       JEAN-CLAUD  MADIN       1       4        20      20.00 
87  AZTECAS UDL       GABRIEL     AMAVIZCA    1       9         9       9.00 
08  AZTECAS UDL       RICARDO     MONTA¥ES    1       1         6       6.00 
21  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIRES     1       1         6       6.00 
13  AZTECAS UDL       ANDRES      SCHRAMM     1       1         6       6.00 
17  AZTECAS UDL       GUSTAVO     GARCIA      1       1         6       6.00 
07  AZTECAS UDL       ROBIN       GONZALEZ    1       1         6       6.00 
82  AZTECAS UDL       RODRIGO     RUIZ        1       1         6       6.00 
32  AZTECAS UDL       FERNANDO    TORRES      1       1         6       6.00 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       1         6       6.00 
81  SFE BORREGO       EDGAR       CEBALLOS    1       1         6       6.00 
11  SFE BORREGO       JORGE       ALVAREZ     1       2         4       4.00 
14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
17  AZTECAS UDL       GUSTAVO     GARCIA      1     30      19     396     5      1   .63    396.00     0 
14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1     31      13     184     1      2   .42    184.00     3 
15  SFE BORREGO       GERARDO     RAMOS       1     13       5      67     0      1   .38     67.00     3 
15  AZTECAS UDL       NORMAN      CONTLA      1      6       3      51     1      0   .50     51.00     1 
25  AZTECAS UDL       DIEGO       RUIZ        1      4       4      36     0      0  1.00     36.00     1 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
17  AZTECAS UDL       GUSTAVO     GARCIA      1     30    19      396     5     1    .63     396.00    222.55    0 
15  AZTECAS UDL       NORMAN      CONTLA      1      6     3       51     1     0    .50      51.00    176.40    1 
25  AZTECAS UDL       DIEGO       RUIZ        1      4     4       36     0     0   1.00      36.00    175.60    1 
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14  SFE BORREGO       ERIDAN      VALERO      1     31    13      184     1     2    .42     184.00     89.54    3 
15  SFE BORREGO       GERARDO     RAMOS       1     13     5       67     0     1    .38      67.00     66.37    3 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

84  AZTECAS UDL       JEAN-CLAUD  MADIN       1       5     209     1      3     41.80      0 
28  AZTECAS UDL       JAMES       POTEMPA     1       6      72     4      0     12.00      0 
81  SFE BORREGO       EDGAR       CEBALLOS    1       3      70     2      1     23.33      0 
10  SFE BORREGO       ALFONSO     CORTES      1       2      48     1      0     24.00      0 
81  AZTECAS UDL       JORGE       RETA¥A      1       1      38     1      0     38.00      0 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1       2      38     2      0     19.00      0 
32  AZTECAS UDL       FERNANDO    TORRES      1       1      36     0      1     36.00      0 
22  AZTECAS UDL       EDUARDO     TORRES      1       2      32     0      0     16.00      0 
19  SFE BORREGO       HECTOR      PEREZ       1       1      27     1      0     27.00      0 
16  AZTECAS UDL       CARLOS      OLVERA      1       3      25     2      0      8.33      0 
87  AZTECAS UDL       GABRIEL     AMAVIZCA    1       1      20     0      1     20.00      0 
88  SFE BORREGO       LUIS        LOPEZ       1       2      20     1      0     10.00      0 
82  AZTECAS UDL       RODRIGO     RUIZ        1       1      19     0      1     19.00      0 
07  AZTECAS UDL       ROBIN       GONZALEZ    1       2      18     0      1      9.00      0 
03  SFE BORREGO       LUIS        LOPEZ       1       1      18     1      0     18.00      0 
29  SFE BORREGO       EDUARDO     FERNANDEZ   1       1      10     1      0     10.00      0 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       3       9     1      0      3.00      0 
85  AZTECAS UDL        PEDRO      MALDONADO   1       2       8     1      0      4.00      0 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       1       6     1      1      6.00      0 
07  SFE BORREGO       HECTOR      VELAZQUEZ   1       2       5     0      0      2.50      0 
88  AZTECAS UDL       SEGIO       LEON        1       1       4     0      0      4.00      0 
40  AZTECAS UDL       LUIS        PAREDES     1       1       2     0      0      2.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       9         58        1         1      6.44       1 
15  SFE BORREGO       GERARDO     RAMOS       1      10         54        2         0      5.40       2 
03  AZTECAS UDL       SAMUEL      WONG        1       3         45        2         0     15.00       0 
03  SFE BORREGO       LUIS        LOPEZ       1       3         21        1         0      7.00       0 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1       4          8        0         0      2.00       0 
34  SFE BORREGO       ROBERTO     JAIME       1       2          7        0         0      3.50       0 
34  AZTECAS UDL       MAURICIO    VALVERDE    1       2          6        0         0      3.00       0 
28  AZTECAS UDL       JAMES       POTEMPA     1       1          4        0         0      4.00       0 
17  AZTECAS UDL       GUSTAVO     GARCIA      1       1          3        0         1      3.00       0 
25  AZTECAS UDL       DIEGO       RUIZ        1       2          3        0         0      1.50       0 
10  SFE BORREGO       ALFONSO     CORTES      1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
13  AZTECAS UDL       ANDRES      SCHRAMM     1     2      35  2.00 
10  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIREZ     1     1      26  1.00 
24  SFE BORREGO       ALEJANDRO   DIAS DEL C  1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

26  SFE BORREGO       CESAR       SAN MARTIN  1      7       0     7.00     1 
60  AZTECAS UDL       NOE         PAREDES     1      5       5     5.00     0 
09  AZTECAS UDL       DAVID       CAVEZ       1      4       0     4.00     0 
20  AZTECAS UDL       SEBASTIAN   ELIZALDE    1      4       0     4.00     0 
24  AZTECAS UDL       JOSE        ARREOLA     1      3       0     3.00     0 
78  AZTECAS UDL       GUILLERMO   CALDERON    1      3       0     3.00     0 
95  AZTECAS UDL       DIEO        IBARRA      1      3       0     3.00     0 
42  SFE BORREGO       JUAN        HERNANDEZ   1      3       0     3.00     0 
99  AZTECAS UDL       EMIGDO      PALACIOS    1      2       0     2.00     0 
08  AZTECAS UDL       RICARDO     MONTA¥ES    1      2       0     2.00     2 
04  AZTECAS UDL       LUCIANO     VALDES      1      2       0     2.00     0 
05  AZTECAS UDL       JOSE        GARCIA      1      2       0     2.00     0 
10  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIREZ     1      2       0     2.00     1 
21  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIRES     1      2       0     2.00     1 
59  AZTECAS UDL       GERMAN      MEZA        1      2       0     2.00     0 
46  AZTECAS UDL       DIEO        TORRES      1      2       1     2.00     0 
24  SFE BORREGO       ALEJANDRO   DIAS DEL C  1      2       0     2.00     0 
35  SFE BORREGO       VICTOR      FIUEROA     1      2       0     2.00     0 
08  SFE BORREGO       FEDERICO    SOLIS       1      2       0     2.00     0 
30  AZTECAS UDL       EMMANUEL    SERMA       1      1       0     1.00     0 
45  AZTECAS UDL       HASSEN      AGUILAR     1      1       0     1.00     0 
31  AZTECAS UDL       ALEJANDRO   MONROY      1      1       0     1.00     0 
02  AZTECAS UDL       RAFAEL      REYNOSO     1      1       0     1.00     0 
38  AZTECAS UDL       ALEJANDRO   CONSUELOS   1      1       0     1.00     0 
13  AZTECAS UDL       ANDRES      SCHRAMM     1      1       0     1.00     0 
49  AZTECAS UDL       OSVALDO     SUMALACARR  1      1       0     1.00     0 
12  SFE BORREGO       CARLOS      SALINAS     1      1       0     1.00     0 
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01  SFE BORREGO       GABRIEL     REYNA       1      1       1     1.00     0 
38  SFE BORREGO       SEBASTIAN   HERRERA     1      1       0     1.00     0 
04  SFE BORREGO       CESAR       BALESTRA    1      1       0     1.00     0 
29  SFE BORREGO       EDUARDO     FERNANDEZ   1      1       0     1.00     0 
13  SFE BORREGO       BRIAN       LARRAZABAL  1      1       0     1.00     0 
48  SFE BORREGO       ALEJANDRO   JACINTO     1      1       0     1.00     0 
21  SFE BORREGO       ALAN        GARCIA      1      1       0     1.00     0 
63  SFE BORREGO       IVAN        LUGO        1      1       1     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

60  AZTECAS UDL       NOE         PAREDES     1      5       5     5.00     0 
46  AZTECAS UDL       DIEO        TORRES      1      2       1     2.00     0 
01  SFE BORREGO       GABRIEL     REYNA       1      1       1     1.00     0 
63  SFE BORREGO       IVAN        LUGO        1      1       1     1.00     0 
24  AZTECAS UDL       JOSE        ARREOLA     1      3       0     3.00     0 
99  AZTECAS UDL       EMIGDO      PALACIOS    1      2       0     2.00     0 
78  AZTECAS UDL       GUILLERMO   CALDERON    1      3       0     3.00     0 
09  AZTECAS UDL       DAVID       CAVEZ       1      4       0     4.00     0 
08  AZTECAS UDL       RICARDO     MONTA¥ES    1      2       0     2.00     2 
30  AZTECAS UDL       EMMANUEL    SERMA       1      1       0     1.00     0 
04  AZTECAS UDL       LUCIANO     VALDES      1      2       0     2.00     0 
05  AZTECAS UDL       JOSE        GARCIA      1      2       0     2.00     0 
20  AZTECAS UDL       SEBASTIAN   ELIZALDE    1      4       0     4.00     0 
10  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIREZ     1      2       0     2.00     1 
45  AZTECAS UDL       HASSEN      AGUILAR     1      1       0     1.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
84  AZTECAS UDL       JEAN-CLAUD  MADIN       1       0         0        0       209         0      209 
44  SFE BORREGO       NICOLAS     CONTLA      1      81         0        8         9         0       98 
28  AZTECAS UDL       JAMES       POTEMPA     1       0         0        4        72         0       76 
44  AZTECAS UDL       JOAQUIN     GUERRA      1      70         0        0         0         0       70 
81  SFE BORREGO       EDGAR       CEBALLOS    1       0         0        0        70         0       70 
32  SFE BORREGO       NORBERTO    MARTINEZ    1       0         0       58         6         0       64 
15  SFE BORREGO       GERARDO     RAMOS       1       0         0       54         0         0       54 
10  SFE BORREGO       ALFONSO     CORTES      1       0         0        1        48         0       49 
03  AZTECAS UDL       SAMUEL      WONG        1       0         0       45         0         0       45 
23  SFE BORREGO       IVAN        ARIAS       1       0         6        0        38         0       44 
03  SFE BORREGO       LUIS        LOPEZ       1       0         0       21        18         0       39 
81  AZTECAS UDL       JORGE       RETA¥A      1       0         0        0        38         0       38 
32  AZTECAS UDL       FERNANDO    TORRES      1       0         0        0        36         0       36 
13  AZTECAS UDL       ANDRES      SCHRAMM     1       0         0        0         0        35       35 
22  AZTECAS UDL       EDUARDO     TORRES      1       0         0        0        32         0       32 
19  SFE BORREGO       HECTOR      PEREZ       1       0         0        0        27         0       27 
10  AZTECAS UDL       LUIS        RAMIREZ     1       0         0        0         0        26       26 
16  AZTECAS UDL       CARLOS      OLVERA      1       0         0        0        25         0       25 
87  AZTECAS UDL       GABRIEL     AMAVIZCA    1       0         0        0        20         0       20 
88  SFE BORREGO       LUIS        LOPEZ       1       0         0        0        20         0       20 
82  AZTECAS UDL       RODRIGO     RUIZ        1       0         0        0        19         0       19 
07  AZTECAS UDL       ROBIN       GONZALEZ    1       0         0        0        18         0       18 
29  SFE BORREGO       EDUARDO     FERNANDEZ   1       0         0        0        10         0       10 
24  AZTECAS UDL       JOSE        ARREOLA     1       0         9        0         0         0        9 
85  AZTECAS UDL        PEDRO      MALDONADO   1       0         0        0         8         0        8 
34  SFE BORREGO       ROBERTO     JAIME       1       0         0        7         0         0        7 
34  AZTECAS UDL       MAURICIO    VALVERDE    1       0         0        6         0         0        6 
07  SFE BORREGO       HECTOR      VELAZQUEZ   1       0         0        0         5         0        5 
88  AZTECAS UDL       SEGIO       LEON        1       0         0        0         4         0        4 
17  AZTECAS UDL       GUSTAVO     GARCIA      1       0         0        3         0         0        3 
25  AZTECAS UDL       DIEGO       RUIZ        1       0         0        3         0         0        3 
40  AZTECAS UDL       LUIS        PAREDES     1       0         0        0         2         0        2 


